АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2016

    № 245

      г. Новошахтинск

Об утверждении тарифов

на услуги по разработке

проектной документации, оказываемые

Муниципальным предприятием

«Бюро технической инвентаризации»

г.Новошахтинска

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск» и на основании протокола заседания городской тарифной комиссии от 21.03.2016

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые по разработке проектной документации Муниципальным предприятием «Бюро технической инвентаризации» г.Новошах-тинска согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Мэра города от 19.09.2008 № 1194 «Об утверждении тарифов на услуги по разработке проектной документации Муниципальным предприятием «Бюро технической инвентаризации».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города                                                                                                         И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел ЖКХ, транспорта, связи

и тарифной политики Администрации города

Приложение

к постановлению
Администрации города

от 31.03.2016 № 245
Тарифы на услуги по разработке проектной документации,

оказываемые Муниципальным предприятием
«Бюро технической инвентаризации»
г.Новошахтинска

	№ п/п
	Характеристика работ
	Тариф, руб.

	1.
	Перепланировка квартиры, расположенной в многоэтажном жилом доме при общей площади до 50 кв. м
	1 995,85

	2.
	Перепланировка квартиры, расположенной в многоэтажном жилом доме при общей площади более 50 кв. м
	2 487,78

	3.
	Перепланировка квартиры, расположенной в многоэтажном жилом доме при разделе или укрупнении квартир
	2 979,71

Управляющий делами

Администрации города

                   Ю.А. Лубенцов